
УТВЕРЖДАЮ:

Первый проректор_____________________________Н.А. Круглая

Расписание промежуточной аттестации студентов  (2 семестр, 2023/2024 уч.г.)       
ФГБОУ ВО "Херсонский государственный педагогический университет"     

Бакалавриат, 3 курс
Факультет информационных технологий, математики и физики

Форма обучения: заочная

А
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка А
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка А
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка А
Время Дисциплина

Тип занятия СсылкаПреподаватель Преподаватель Преподаватель Преподаватель
Группа 12-301 з Группа 12-311 з Группа 12-321 з Группа 12-331 з
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МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ИНФОРМАТИКИ
ЛЕКЦИЯ
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КОМПЬЮТЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
ЛЕКЦИЯ

ОСНОВЫ ВОЖАТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ЛЕКЦИЯ

ОСНОВЫ ВОЖАТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ЛЕКЦИЯ

ОСНОВЫ ВОЖАТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ЛЕКЦИЯ ЛЕКЦИЯ

преп. Никишенко О.С.

ЭЛЕМЕНТАРНАЯ МАТЕМАТИКА
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ ВОЖАТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ЛЕКЦИЯ

ОСНОВЫ ВОЖАТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ЛЕКЦИЯ ЛЕКЦИЯ

ст. преп. Блыщик Н.О.

ПРАКТИКА ПРАКТИКА
ст. преп. Алешов В.В.

ПРАКТИКА ПРАКТИКА
МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ФИЗИКЕ

ЛЕКЦИЯ
ст. преп. Алешов В.В.

ПРАКТИКА
ГРАФИКА И АНИМАЦИЯ 3D

ЛЕКЦИЯ

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА
ПРАКТИКА

7 ПАРА ГРАФИКА И АНИМАЦИЯ 3D
ЛЕКЦИЯ

19:20-20:50
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МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ИНФОРМАТИКИ
ПРАКТИКА

МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ МАТЕМАТИКЕ
ЛЕКЦИЯ

МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ИНФОРМАТИКИ
ПРАКТИКА

доц. Линник Е.П.

ЛЕКЦИИ ЛЕКЦИИ ЛЕКЦИИ ПРАКТИКА
преп. Казанцева Б.В.

ЛЕКЦИИ ЛЕКЦИИ ПРАКТИКА

преп. Казанцева Б.В.

ЛЕКЦИЯ
МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ФИЗИКЕ

ПРАКТИКА ЛЕКЦИЯ

7 ПАРА ЧИСЛОВЫЕ СИСТЕМЫ
ЛЕКЦИЯ

7 ПАРА 7 ПАРА МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ФИЗИКЕ
ПРАКТИКА

7 ПАРА ГРАФИКА И АНИМАЦИЯ 3D
ПРАКТИКА

19:20-20:50 ст. преп. Казанцев Ю.А.
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доц. Линник Е.П.

ОСНОВЫ ВОЖАТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ ВОЖАТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ ВОЖАТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРАКТИКА ЛЕКЦИЯ

преп. Никишенко О.С.

МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ИНФОРМАТИКИ
ПРАКТИКА

ПРАКТИКА ПРАКТИКА ПРАКТИКА
КОМПЬЮТЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

ПРАКТИКА
преп. Казанцева Б.В.

ПРАКТИКА ПРАКТИКА ПРАКТИКА
КОМПЬЮТЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

ПРАКТИКА
преп. Казанцева Б.В.

ПРАКТИКА

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА ГРАФИКА И АНИМАЦИЯ 3D
ПРАКТИКА

19:20-20:50
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доц. Линник Е.П.

ОСНОВЫ ВОЖАТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ ВОЖАТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ ВОЖАТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРАКТИКА

преп. Никишенко О.С.

ПРАКТИКА

ЭЛЕМЕНТАРНАЯ МАТЕМАТИКА
ПРАКТИКА

ст. преп. Блыщик Н.О.

ЛЕКЦИЯ

МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ФИЗИКЕ
ПРАКТИКА ПРАКТИКА

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ФИЗИКЕ
ПРАКТИКА

7 ПАРА
ПРАКТИКА

19:20-20:50
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ЭЛЕМЕНТАРНАЯ МАТЕМАТИКА
ПРАКТИКА
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ПРАКТИКА

ст. преп. Блыщик Н.О.

ПРАКТИКА ПРАКТИКА ПРАКТИКА ПРАКТИКА

доц. Образцова Е.Н.

ПРАКТИКА ПРАКТИКА
МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ФИЗИКЕ

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ст. преп. Алешов В.В.

ПРАКТИКА ПРАКТИКА
ст. преп. Алешов В.В.

МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ИНФОРМАТИКИ
ПРАКТИКА ПРАКТИКА

ПРАКТИКА

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА ГРАФИКА И АНИМАЦИЯ 3D
ПРАКТИКА

19:20-20:50
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МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ИНФОРМАТИКИ
КОНСУЛЬТАЦИЯ

КОМПЬЮТЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
ПРАКТИКА

ПРАКТИКА
МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ФИЗИКЕ

ЭКЗАМЕН ПРАКТИКА

доц. Линник Е.П.

ДИФ. ЗАЧЕТ ДИФ. ЗАЧЕТ ПРАКТИКА
ст. преп. Алешов В.В.

ЛЕКЦИЯ ЛЕКЦИЯ

ЧИСЛОВЫЕ СИСТЕМЫ
ПРАКТИКА

ГРАФИКА И АНИМАЦИЯ 3D
ПРАКТИКА

Декан факультета__________________________ Я.Ь.Самчинская

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

https://t.me/+pCYTSOLaT24wNmMy 1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

https://t.me/+RdIlO12Vy1EyNDMy

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+XI_T1-n6KlEyMTFi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+XI_T1-n6KlEyMTFi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+XI_T1-n6KlEyMTFi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

УПРАВЛЕНИЕ ИТ-ПРОЕКТАМИ И ГИБКАЯ 
МЕТОДОЛОГИЯ РАЗРАБОТКИ https://t.me/+yWDd8AFwMWQxYzky

3 ПАРА 
12:30-14:00

https://t.me/+pCYTSOLaT24wNmMy
3 ПАРА 

12:30-14:00

https://t.me/+XI_T1-n6KlEyMTFi 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+XI_T1-n6KlEyMTFi 3 ПАРА 
12:30-
14:00

РАЗРАБОТКА ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ, 
ДИЗАЙН АЛГОРИТМОВ И АНАЛИТИКА https://t.me/+2snuUh5JaOtmNzhi

4 ПАРА 
14:10-15:40

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ЛОГИКА И ТЕОРИЯ 
АЛГОРИТМОВ https://t.me/+g5Hsc7yQ6i82Mjgy

4 ПАРА 
14:10-15:40

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ЛОГИКА И ТЕОРИЯ 
АЛГОРИТМОВ https://t.me/+gj9zSb-gmmU5ZTYy 4 ПАРА 

14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

5 ПАРА 
15:50-17:20

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ЛОГИКА И ТЕОРИЯ 
АЛГОРИТМОВ https://t.me/+g5Hsc7yQ6i82Mjgy

5 ПАРА 
15:50-17:20

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ЛОГИКА И ТЕОРИЯ 
АЛГОРИТМОВ https://t.me/+gj9zSb-gmmU5ZTYy 5 ПАРА 

15:50-
17:20

https://t.me/+788Rq7D02Gw4ZTYy 5 ПАРА 
15:50-
17:20

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

ПРАКТИКУМ ПО ШКОЛЬНОМУ 
ФИЗИЧЕСКОМУ ЭКСПЕРИМЕНТУ https://t.me/+788Rq7D02Gw4ZTYy 6 ПАРА 

17:40-
19:10

https://t.me/+dlCEr8XIeIFiMTVi

ПРАКТИКУМ ПО ШКОЛЬНОМУ 
ФИЗИЧЕСКОМУ ЭКСПЕРИМЕНТУ https://t.me/+788Rq7D02Gw4ZTYy https://t.me/+dlCEr8XIeIFiMTVi

19:20-20:50
19:20-
20:50

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

УПРАВЛЕНИЕ ИТ-ПРОЕКТАМИ И ГИБКАЯ 
МЕТОДОЛОГИЯ РАЗРАБОТКИ ЗАЩИТА 

КУРСОВОЙ 
РАБОТЫ

https://t.me/+yWDd8AFwMWQxYzky

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+pCYTSOLaT24wNmMy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00

https://t.me/+S_Y_BWjVQIcyNjZi
3 ПАРА 

12:30-14:00

https://t.me/+pCYTSOLaT24wNmMy 3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

4 ПАРА 
14:10-15:40

ТЕХНОЛОГИЯ ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ 
ПРАКТИК (КЛАССНОЕ РУКОВОДСТВО) https://t.me/+DrQW48pjqV43ZTU6

4 ПАРА 
14:10-15:40

ТЕХНОЛОГИЯ ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ 
ПРАКТИК (КЛАССНОЕ РУКОВОДСТВО) https://t.me/+DrQW48pjqV43ZTU6 4 ПАРА 

14:10-
15:40

ТЕХНОЛОГИЯ ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ ПРАКТИК 
(КЛАССНОЕ РУКОВОДСТВО) https://t.me/+DrQW48pjqV43ZTU6 4 ПАРА 

14:10-
15:40

РАЗРАБОТКА ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ, 
ДИЗАЙН АЛГОРИТМОВ И АНАЛИТИКА https://t.me/+2snuUh5JaOtmNzhi

5 ПАРА 
15:50-17:20

ТЕХНОЛОГИЯ ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ 
ПРАКТИК (КЛАССНОЕ РУКОВОДСТВО) https://t.me/+DrQW48pjqV43ZTU6

5 ПАРА 
15:50-17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

ТЕХНОЛОГИЯ ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ ПРАКТИК 
(КЛАССНОЕ РУКОВОДСТВО) https://t.me/+DrQW48pjqV43ZTU6 5 ПАРА 

15:50-
17:20

РАЗРАБОТКА ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ, 
ДИЗАЙН АЛГОРИТМОВ И АНАЛИТИКА https://t.me/+2snuUh5JaOtmNzhi

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

ПРАКТИКУМ ПО РЕШЕНИЮ 
ПРЕДМЕТНЫХЗАДАЧ https://sferum.ru/?p=messages&join=et3uIjtf732j3iHUVymnsBCReZ0XnhJah2A=6 ПАРА 

17:40-
19:10

https://t.me/+788Rq7D02Gw4ZTYy 6 ПАРА 
17:40-
19:10

УПРАВЛЕНИЕ ИТ-ПРОЕКТАМИ И ГИБКАЯ 
МЕТОДОЛОГИЯ РАЗРАБОТКИ https://t.me/+yWDd8AFwMWQxYzky

https://sferum.ru/?p=messages&join=et3uIjtf732j3iHUVymnsBCReZ0XnhJah2A= https://t.me/+788Rq7D02Gw4ZTYy https://t.me/+dlCEr8XIeIFiMTVi

19:20-20:50
19:20-
20:50

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

ТЕОРИЯ ФУНКЦИЙ ДЕЙСТВИТЕЛЬНОГО 
ПЕРЕМЕННОГО https://t.me/+S_Y_BWjVQIcyNjZi 1 ПАРА 

09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+XI_T1-n6KlEyMTFi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+XI_T1-n6KlEyMTFi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+XI_T1-n6KlEyMTFi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

РАЗРАБОТКА ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ, 
ДИЗАЙН АЛГОРИТМОВ И АНАЛИТИКА https://t.me/+2snuUh5JaOtmNzhi

3 ПАРА 
12:30-14:00 3 ПАРА 

12:30-14:00

https://t.me/+pCYTSOLaT24wNmMy 3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

4 ПАРА 
14:10-15:40

ТЕХНОЛОГИЯ ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ 
ПРАКТИК (КЛАССНОЕ РУКОВОДСТВО) https://t.me/+DrQW48pjqV43ZTU6

4 ПАРА 
14:10-15:40

ТЕХНОЛОГИЯ ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ 
ПРАКТИК (КЛАССНОЕ РУКОВОДСТВО) https://t.me/+DrQW48pjqV43ZTU6 4 ПАРА 

14:10-
15:40

ТЕХНОЛОГИЯ ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ ПРАКТИК 
(КЛАССНОЕ РУКОВОДСТВО) https://t.me/+DrQW48pjqV43ZTU6 4 ПАРА 

14:10-
15:40

https://t.me/+RdIlO12Vy1EyNDMy

5 ПАРА 
15:50-17:20

ТЕХНОЛОГИЯ ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ 
ПРАКТИК (КЛАССНОЕ РУКОВОДСТВО) https://t.me/+DrQW48pjqV43ZTU6

5 ПАРА 
15:50-17:20

ТЕХНОЛОГИЯ ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ 
ПРАКТИК (КЛАССНОЕ РУКОВОДСТВО) https://t.me/+DrQW48pjqV43ZTU6 5 ПАРА 

15:50-
17:20

ТЕХНОЛОГИЯ ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ ПРАКТИК 
(КЛАССНОЕ РУКОВОДСТВО) https://t.me/+DrQW48pjqV43ZTU6 5 ПАРА 

15:50-
17:20

https://t.me/+RdIlO12Vy1EyNDMy

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

УПРАВЛЕНИЕ ИТ-ПРОЕКТАМИ И ГИБКАЯ 
МЕТОДОЛОГИЯ РАЗРАБОТКИ https://t.me/+yWDd8AFwMWQxYzky

https://t.me/+dlCEr8XIeIFiMTVi

19:20-20:50
19:20-
20:50

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

МЕТОДЫ КОЛЛИЧЕСТВЕННОГО И 
КАЧЕСТВЕННОГО АНАЛИЗА ДАННЫХ https://t.me/+S_Y_BWjVQIcyNjZi 1 ПАРА 

09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+XI_T1-n6KlEyMTFi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+XI_T1-n6KlEyMTFi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+XI_T1-n6KlEyMTFi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00 3 ПАРА 

12:30-14:00

ПРАКТИКУМ ПО РЕШЕНИЮ 
ПРЕДМЕТНЫХЗАДАЧ https://sferum.ru/?p=messages&join=et3uIjtf732j3iHUVymnsBCReZ0XnhJah2A=3 ПАРА 

12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

4 ПАРА 
14:10-15:40

https://t.me/+pCYTSOLaT24wNmMy
4 ПАРА 

14:10-15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

5 ПАРА 
15:50-17:20 5 ПАРА 

15:50-17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

РАЗРАБОТКА ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ, 
ДИЗАЙН АЛГОРИТМОВ И АНАЛИТИКА https://t.me/+2snuUh5JaOtmNzhi

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+788Rq7D02Gw4ZTYy 6 ПАРА 
17:40-
19:10

УПРАВЛЕНИЕ ИТ-ПРОЕКТАМИ И ГИБКАЯ 
МЕТОДОЛОГИЯ РАЗРАБОТКИ https://t.me/+yWDd8AFwMWQxYzky

https://t.me/+788Rq7D02Gw4ZTYy

УПРАВЛЕНИЕ ИТ-ПРОЕКТАМИ И ГИБКАЯ 
МЕТОДОЛОГИЯ РАЗРАБОТКИ https://t.me/+yWDd8AFwMWQxYzky

19:20-20:50
19:20-
20:50

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

https://t.me/+pCYTSOLaT24wNmMy 1 ПАРА 
09:00- 
10:30

ОБУЧЕНИЕ ЛИЦ С ОВЗ И ОСОБЫМИ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ПОТРЕБНОСТЯМИ https://t.me/+H91qzB0GkIEwMGNi 1 ПАРА 

09:00- 
10:30

МЕТОДЫ КОЛИЧЕСТВЕННОГО И 
КАЧЕСТВЕННОГО АНАЛИЗА ДАННЫХ https://t.me/+S_Y_BWjVQIcyNjZi 1 ПАРА 

09:00- 
10:30

РАЗРАБОТКА ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ, 
ДИЗАЙН АЛГОРИТМОВ И АНАЛИТИКА https://t.me/+2snuUh5JaOtmNzhi

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

ОБУЧЕНИЕ ЛИЦ С ОВЗ И ОСОБЫМИ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ПОТРЕБНОСТЯМИ https://t.me/+H91qzB0GkIEwMGNi 2 ПАРА 

10:40- 
12:10

ОБУЧЕНИЕ ЛИЦ С ОВЗ И ОСОБЫМИ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ПОТРЕБНОСТЯМИ https://t.me/+H91qzB0GkIEwMGNi 2 ПАРА 

10:40- 
12:10

ОБУЧЕНИЕ ЛИЦ С ОВЗ И ОСОБЫМИ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ ПОТРЕБНОСТЯМИ https://t.me/+H91qzB0GkIEwMGNi 2 ПАРА 

10:40- 
12:10

РАЗРАБОТКА ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ, 
ДИЗАЙН АЛГОРИТМОВ И АНАЛИТИКА https://t.me/+2snuUh5JaOtmNzhi

3 ПАРА 
12:30-14:00

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ЛОГИКА И ТЕОРИЯ 
АЛГОРИТМОВ https://t.me/+g5Hsc7yQ6i82Mjgy

3 ПАРА 
12:30-14:00

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ЛОГИКА И ТЕОРИЯ 
АЛГОРИТМОВ https://t.me/+gj9zSb-gmmU5ZTYy 3 ПАРА 

12:30-
14:00

https://t.me/+788Rq7D02Gw4ZTYy 3 ПАРА 
12:30-
14:00

4 ПАРА 
14:10-15:40

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ЛОГИКА И ТЕОРИЯ 
АЛГОРИТМОВ https://t.me/+g5Hsc7yQ6i82Mjgy

4 ПАРА 
14:10-15:40

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ЛОГИКА И ТЕОРИЯ 
АЛГОРИТМОВ https://t.me/+gj9zSb-gmmU5ZTYy 4 ПАРА 

14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

5 ПАРА 
15:50-17:20 5 ПАРА 

15:50-17:20

https://t.me/+pCYTSOLaT24wNmMy 5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

УПРАВЛЕНИЕ ИТ-ПРОЕКТАМИ И ГИБКАЯ 
МЕТОДОЛОГИЯ РАЗРАБОТКИ https://t.me/+yWDd8AFwMWQxYzky

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

УПРАВЛЕНИЕ ИТ-ПРОЕКТАМИ И ГИБКАЯ 
МЕТОДОЛОГИЯ РАЗРАБОТКИ https://t.me/+yWDd8AFwMWQxYzky

https://t.me/+dlCEr8XIeIFiMTVi

19:20-20:50
19:20-
20:50

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+pCYTSOLaT24wNmMy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+RdIlO12Vy1EyNDMy

3 ПАРА 
12:30-14:00

МЕТОДЫ КОЛЛИЧЕСТВЕННОГО И 
КАЧЕСТВЕННОГО АНАЛИЗА ДАННЫХ https://t.me/+S_Y_BWjVQIcyNjZi

3 ПАРА 
12:30-14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+788Rq7D02Gw4ZTYy 3 ПАРА 
12:30-
14:00

РАЗРАБОТКА ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ, 
ДИЗАЙН АЛГОРИТМОВ И АНАЛИТИКА https://t.me/+2snuUh5JaOtmNzhi

4 ПАРА 
14:10-15:40

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ЛОГИКА И ТЕОРИЯ 
АЛГОРИТМОВ https://t.me/+g5Hsc7yQ6i82Mjgy

4 ПАРА 
14:10-15:40

МАТЕМАТИЧЕСКАЯ ЛОГИКА И ТЕОРИЯ 
АЛГОРИТМОВ https://t.me/+gj9zSb-gmmU5ZTYy 4 ПАРА 

14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

РАЗРАБОТКА ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ, 
ДИЗАЙН АЛГОРИТМОВ И АНАЛИТИКА https://t.me/+2snuUh5JaOtmNzhi

5 ПАРА 
15:50-17:20 5 ПАРА 

15:50-17:20

МЕТОДЫ КОЛЛИЧЕСТВЕННОГО И 
КАЧЕСТВЕННОГО АНАЛИЗА ДАННЫХ https://t.me/+S_Y_BWjVQIcyNjZi 5 ПАРА 

15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

УПРАВЛЕНИЕ ИТ-ПРОЕКТАМИ И ГИБКАЯ 
МЕТОДОЛОГИЯ РАЗРАБОТКИ https://t.me/+yWDd8AFwMWQxYzky

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

https://sferum.ru/?p=messages&join=et3uIjtf732j3iHUVymnsBCReZ0XnhJah2A=6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+dlCEr8XIeIFiMTVi
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